
COPIA 

 

 

 

  Comune di Settimo Rottaro 

Provincia di Torino          
 

 

 
 

 GIUNTA COMUNALE  DEL                                         21/04/2017 
  DELIBERAZIONE N.                                                             17 

 
 
OGGETTO:MODIFICA BANDO DI CONCORSO DI CUI ALLA   

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.6 DEL 
20/01/2017 

 

 

 

L’anno duemiladiciassette addì VENTUNO del mese di 
APRILE alle ore 11,00 in Settimo Rottaro, nella sala delle  
riunioni. 
 
Esaurite le formalità prescritte dalle vigenti norme in materia 
vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale 
 

1. Ottogalli Massimo                            Sindaco  e Presidente 
2. Brunero Francesca                          Assessore 
3. Coda Giancarlo                                 Assessore 
 
 

E’ assente l’Assessore Brunero Francesca 

 
Con l’intervento del Segretario Comunale Dott. BOSICA 
Carlo 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Signor  Massimo 
Ottogalli in qualità di Sindaco assume la Presidenza e  dichiara 
aperta la seduta . 
 



Sulla proposta della presente deliberazione si esprime il seguente parere da parte del  

 

�  Responsabile della regolarità tecnica del settore competente  (art. 49 c. 1 del T.U. 267/2000) 

� Responsabile della regolarità contabile                                    (art. 49 c. 1 del T.U. 267/2000) 

 

F A V O R E V O L E 
 
Il Responsabile del Servizio Finanziario - Amministrativo     Il Segretario Comunale 

              F.to    Massimo Ottogalli               F.to    Dr. Carlo Bosica 

 

 

 

Delibera N . 17 del 21/04/2017 Oggetto: Modifica Bando di Concorso di 
cui alla deliberazione della Giunta 
Comunale n.° 6 del 20/01/2017. 

 

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

   
Premesso che con atto n.° 6 del 20/01/2017 la Giunta Comunale ha provveduto alla Indizione del 

Concorso Pubblico per esami per la copertura a tempo indeterminato e tempo pieno di n .1 posto 

di istruttore amministrativo contabile – Categoria C – Posizione Economica C1, procedendo anche 

all’approvazione del relativo Bando di Concorso; 

 

Visto l’art.1 di detto Bando di Concorso rubricato “Requisiti per l’ammissione alla selezione” che, 

nell’ambito dei Requisiti Generali, prevede al punto m) il possesso della patente di guida di 

categoria B); 
 

Considerato che detto requisito non appare necessario per l’espletamento delle mansioni 

richieste alla figura professionale oggetto del concorso di che trattasi; 

 

Visto l’art.45 del Regolamento sull’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi, dotazione 
organica e norme di accesso approvato con atto G.C. n.°4 del 20/01/2017, che al comma 2 recita 
testualmente: “ Le prescrizioni contenute nel bando sono vincolanti per tutti coloro che sono 
chiamati ad operare nella procedura concorsuale e non possono essere variate se non per atto 
dell’organo competente, assunto prima della chiusura del concorso e con contestuale protrazione 
del termine di presentazione dell’istanza, per un periodo di tempo pari a quello già trascorso dalla 
data di pubblicazione del bando”; 
 
Ritenuto, pertanto, di modificare il richiamato Bando di Concorso ed in particolare l’art.1 

eliminando il requisito generale di cui al punto m) relativo al possesso della patente di guida di 

categoria B); 

 

Visto  il parere favorevole espresso in ordine alla regolarità tecnica e contabile dal Responsabile 

del Servizio Amministrativo – Contabile ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 (T.U. Leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali) e s.m.i.; 

Dopo breve ed esauriente discussione; 

Con voti con voti unanimi e favorevoli espressi per alzata di mano 

DELIBERA 
 



1) di modificare il Bando di Concorso di cui alla deliberazione della Giunta Comunale n.° 6 del 

20/01/2017 avente ad oggetto: “Indizione Concorso Pubblico per esami per la copertura a 

tempo indeterminato e tempo pieno di n.1 posto di istruttore amministrativo contabile – 

Categoria C – Posizione Economica C1” ed in particolare l’art.1 eliminando il requisito 

generale di cui al punto m) relativo al possesso della patente di guida di categoria B); 

 

2) di confermare il Bando di Concorso di che trattasi in ogni altra sua parte; 

 

 

3) di dare adeguata pubblicità alla presente modifica ai sensi dell’art.49 del Bando rubricato: 

“Diffusione del Bando di Concorso”. 

 

Con separata votazione, anch’essa unanime, la presente deliberazione viene dichiarata 

immediatamente eseguibile, ai sensi del quarto comma dell’art.134 del decreto legislativo 

18.08.2000, n.267. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COPIA                          GIUNTA COMUNALE DEL 21/04/2017 
                               DELIBERAZIONE N.  17 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
            IL SINDACO                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
  F.to Massimo OTTOGALLI                                                                       F.to    Dott. Carlo BOSICA  
 
     _________________                                                                                                    ___________________ 

 
 
 

 
ALBO PRETORIO INFORMATICO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo pretorio informatico del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal                                                   
 
come prescritto dagli artt. n. 124, 1° comma, del D. lgs. 18/08/2000 n. 267 e n. 32 della legge 18/6/2009  
n. 69  
 
 Settimo Rottaro  lì   
                       
                                                                                Il Responsabile della Pubblicazione 
       F.to BOSICA dr. Carlo 
  
 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
 
che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
 - ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 
 
Settimo Rottaro lì   
       Il Segretario Comunale 
       F.to BOSICA Dr. Carlo 
 
 

 
E’ copia conforme all’originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Settimo Rottaro lì  
       Il Segretario Comunale  
        (BOSICA dr. Carlo)   
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’  
DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 21/04/2017 

  

 � Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, 4° comma, D. Lgs. 18/08/2000 n. 267) 

 �  Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D. Lgs. 18/08/2000 n. 267) 
    
          Il Segretario Comunale 
         F.to   BOSICA Dr. Carlo 

 

 

     


